

ÅRSREDOVISNING

för

Minova Aktiebolag

Org.nr. 556526-2077

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Karl Stigevik, Styrelseledamot
2026-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kontorsvaror och kontorstillbehör. I bifirma registrerad 2014 med namn Melanie bedrivs handel med hygienprodukter samt första hjälpen-produkter.

Företagets säte är Surahammar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	37 532	494 402	455 406	721 269
Resultat efter finansiella poster	-306 948	-64 947	-242 218	-710 388
Soliditet (%)	5,99	28,01	23,82	5,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av att löpande aktiv försäljning upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	107 378	430 053	657 431
Balanseras i ny räkning			430 053	-430 053	0
Återbetalning aktieägartillskott			-240 000		-240 000
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Årets resultat				-706 948	-706 948
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	697 431	-706 948	110 483
			2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			921 097		761 097

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	697 431
Årets resultat	-706 948
	<hr/>
	-9 517

Minova Aktiebolag
Org.nr. 556526-2077

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	-9 517
	<hr/>
	-9 517

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 532	494 402
Övriga rörelseintäkter		-0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 532</u>	<u>494 447</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 000
Handelsvaror		-155 678	-211 009
Övriga externa kostnader		-161 511	-196 114
Personalkostnader	2	-27 806	-145 630
Summa rörelsekostnader		<u>-344 995</u>	<u>-558 753</u>
Rörelseresultat		-307 463	-64 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	675
Räntekostnader och liknande resultatposter		389	-1 316
Summa finansiella poster		<u>515</u>	<u>-641</u>
Resultat efter finansiella poster		-306 948	-64 947
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	495 000
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-400 000</u>	<u>495 000</u>
Resultat före skatt		-706 948	430 053
Årets resultat		<u>-706 948</u>	<u>430 053</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>87 308</u>	<u>87 308</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		87 308	87 308
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 010	50 010
Andra långfristiga fordringar	5	<u>519 070</u>	<u>519 070</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		569 080	569 080
Summa anläggningstillgångar		656 388	656 388
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>587 416</u>	<u>730 291</u>
Summa varulager		587 416	730 291
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 581	293 067
Fordringar hos koncernföretag		370 956	622 921
Övriga fordringar		20 828	19 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>23 305</u>
Summa kortfristiga fordringar		599 365	958 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>134</u>	<u>1 975</u>
Summa kassa och bank		134	1 975
Summa omsättningstillgångar		1 186 915	1 690 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 843 303	2 347 067

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		697 431	107 378
Årets resultat		-706 948	430 053
Summa fritt eget kapital		<u>-9 517</u>	<u>537 431</u>
Summa eget kapital		110 483	657 431
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	1 573
Skulder till koncernföretag		1 304 458	1 500 697
Övriga skulder		201 015	40 762
Summa långfristiga skulder		<u>1 505 473</u>	<u>1 543 032</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 623	5 221
Skulder till koncernföretag		66 785	0
Övriga skulder		92 054	94 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 885	47 088
Summa kortfristiga skulder		<u>227 347</u>	<u>146 604</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 843 303	2 347 067

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst och ingen avskrivning görs.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,10	0,25
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>87 308</u>	<u>87 308</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>87 308</u>	<u>87 308</u>
	Redovisat värde	87 308	87 308

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>50 010</u>	<u>50 010</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 010</u>	<u>50 010</u>
Redovisat värde	50 010	50 010

Innehavet avser Miljökompaniet i Ramnäs AB, org.nr 556985-6502, och Lanca Fastigheter AB, org.nr 556895-2831.

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>519 070</u>	<u>519 070</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>519 070</u>	<u>519 070</u>
	Redovisat värde	519 070	519 070

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Långfristiga skulder	1 505 473	1 541 459
	Skulderna har inte några fastställda förfallodatum.		

NOTER

Övriga noter

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-12

Karl Stigevik

Karl Stigevik

Verkställande direktör

2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2026.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
